

CONSUMABILE DENTARE

I.D.: 64022674

Data publicarii 06.12.21 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 5.148,41 RON - 5.148,41 RON

Descriere: 29 ARGELOY g 1,000.00 1.14 1,135.05 30 ALIAJ DENTAR NIADUR Kg 1.00 652.79 652.79 31 CLINIQUE ARTICULATOR CU MAGNET JT01 Buc 1.00 40.34 40.34 32 CEARA ROZ POTCOAVE 100buc/cut 85001 Cut 1.00 141.35 141.35 33 SYNAROCK 6KG - GIPS SINTETIC CLS IV+ GALBEN Cut 1.00 88.94 88.94 34 GIPS CLASA III FERTISOL 5 KG - ALBASTRU Pg 1.00 68.13 68.13 35 ESTETIS PREMIUM 4SINA/SET set 15.00 47.72 715.80 36 ISODENT SPOFA 250 ML Cut 1.00 15.88 15.88 37 DISCURI SEPARATOARE DK5 D=29MM, G=0.5MM Buc 10.00 2.50 25.00 38 CEARA CERVICALA CALUP 80 G/CUTIE Cut 1.00 55.13 55.13 39 CEARA COROANE CALUP 80 G/CUTIE Cut 1.00 54.89 54.89 40 CEARA CALIBRATA 0.4 MM Cut 1.00 54.48 54.48 41 GC STELLAVEST 2KG Pg 2.00 114.28 228.56 42 GC STELLAVEST LIQ 900 ML FLC 1.00 109.94 109.94 43 PLACI DE BAZA TESSEX 12BUC SUP Cut 2.00 21.01 42.02 44 "SOLDUR C LIPITURA CR-CO 6G/PLIC (4X1.5g) 15093" PLI 1.00 84.03 84.03 45 CEARA SABLON PLASA RN II, 20 BUC/CUT Cut 1.00 125.21 125.21 46 "SARMA PT BARE LINGUALE 2.4X0.8 MM - ROLA 10 M 312-107-00" Buc 1.00 451.76 451.76 47 CONFORMATOARE ALAMA SR131 HEX Buc 2.00 295.59 591.18 48 DUROLAN ALBASTRU 25 ML - SPACER Buc 1.00 36.13 36.13 49 BOL CAUCIUC MARE D2 Buc 1.00 10.14 10.14 50 GIPS PROFILARE 85 ALBASTRU DESCHIS 25 KG SAC 2.00 150.42 300.84 51 MANDRINE JOTA PIESA DREAPTA HP 303/ 305.050 Buc 10.00 12.08 120.83 mai put REPREZINTA COMANDA FERMA